in vtilitatem eius duximus indulgendum. Sine questione

relinquen- | tes, quod hucusque datum est eis ab hominibus
Ecclesiarum nostrarum absque preiudicio Juris nostri de premissis
in futurum. Ad hec conpassionis animo ipsius Conuentus | Soro-
ribus et religiosis aliis Monasterii predicti pro tempore malo re-
fugium querentibus misericorditer prouidentes, concessimus eisdem

vt in villa nostra Lucernensi habitaeulum acquirentes. | domum

vnam tantum habere possint et non plures. ea conditione qua
celere domus ville teneri consueuerunt. In qua nec Capellam, nec
Oratorium facere possint nec collegium. | Sed recipere se valeaut

pro necessitatibus suis in hoc honestati ordinis deferendo. Saluo

in omnibus Jure parrochialis ecclesie Lucernensis. Saluo etiam
Jure dicti Monasterii de | Rathvsen sibi ratione priuilegiorum Sui
ordinis Cysterciensis conpetenti. Datum Muorbaci Anno, domini.
V. CC. Lx. vj. Crastino Hylarii. In cujus facti | euidentiam
has litteras de consensu Conuentus nostri et Monasterii Lucernensis.

concessimus Sigillis nostro et Conuentus nostri, ac Prepositi
Lucernensis roboratas. ')

23.

1266, 15 ^eumonat.
(©tabtardji» Sucern.)

Omnibus Christi fidelibus. Rerchtoldus dei gratia Morbacensis

Abbas, in domino caritatem. Vt futuris | caueatur dispendiis,
expedit que geruntur, scriptis memorie conmendare. Nouerint

igitur quos nosce | fuerit oportunum. quod cum nobis apud villain
nostram Lucernensem, tempore et loco, iudicio presidentibus,
omnibus mo - | nasterio nostro pertinentibus hominibus, iustitiam

procurando, de quibusdam iuribus ab ipsis ciuibus ipsius ville

t) SBergletdje bie Urfunbe »om 26 ^ornung 1266 bel rfeugart. II. 258.

IS3
^ sut süss »oluts peecuuis grstum Ksbere volumus, nee euni lieo
àiestum per nos uel successore» nostro» pro tempore sliqustenus
inpugnsri. ?reteres vitsm sslutsrem psuperum ^ ipssrum öororum
àeo jugiter fsmulantium. oeulo pie eonsiàerstionis intuentes. ipsis

«queciuelum fiuuii àieti Kvse pro suis molenclinis construenàis et
const'ruetis. et »Iiis conmoàits- ^ tibus vsidu» suis sptis. termiuis
limitstis quibus ciiclus lluuius ipsius iUonasterii eontingit posses-
sionss in vtilitstem eius àuximus inàuigenàum. 8ine questione

reiinquen- ^ tes, quoà Kucusque clstum est eis sb Kominibus
Leciesisrum nostrsrum sbsque preiuclieio Iuris nostri àe premissis
in futurum. Aà Kee eonpsssionis snimo ipsius Lonuentus ^ Loro»

ribus et religiosi» »Iiis Nonssterii preàicti pro tempore mulo re-
fugium querentibus miserieoràiter prouiàentes, eooeessimus eisàem